

## **SJEC DANMARK A/S**

Møllehaven 7 B  
4040 Jyllinge

CVR-nr. 31 26 53 55

### **Årsrapport for 2018**

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. juni 2019

---

Claus Thorsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SJEC DANMARK A/S Møllehaven 7 B 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 31 26 53 55
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 14. februar 2008
	Hjemsted: Roskilde
<b>Bestyrelse</b>	Tommy Rosenkrands Thuesen, formand Mingqiang Chi Claus Thorsen
<b>Direktion</b>	Claus Thorsen
<b>Revision</b>	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 955.537, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.741.284.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.741.388</b>	<b>4.684</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-7.758.943</u>	<u>-3.786</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-1.017.555</b>	<b>898</b>
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>-79.981</u>	<u>-101</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-1.097.536</b>	<b>797</b>
Finansielle indtægter		24.809	16
Finansielle omkostninger	2	<u>-120.997</u>	<u>-129</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.193.724</b>	<b>684</b>
Skat af årets resultat	3	<u>238.187</u>	<u>-156</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-955.537</u></u></b>	<b><u><u>528</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	400
Overført resultat		<u>-955.537</u>	<u>128</u>
		<b><u><u>-955.537</u></u></b>	<b><u><u>528</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.191	59
Indretning af lejede lokaler		17.855	82
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>55.046</u>	<u>141</u>
Deposita		119.754	119
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>119.754</u>	<u>119</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>174.800</u>	<u>260</u>
Råvarer og hjælpematerialer		828.236	1.042
<b>Varebeholdninger</b>		<u>828.236</u>	<u>1.042</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.632.180	6.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.894.892	1.002
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		100.160	0
Andre tilgodehavender		4.953	563
Udskudt skatteaktiv		114.043	0
Periodeafgrænsningsposter		138.026	187
<b>Tilgodehavender</b>		<u>10.884.254</u>	<u>8.140</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>46.347</u>	<u>117</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.758.837</u>	<u>9.299</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>11.933.637</u>	<u>9.559</u>

## Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		1.241.284	2.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	400
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.741.284</u></b>	<b><u>3.097</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		0	124
Andre hensættelser		1.023.785	568
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.023.785</u></b>	<b><u>692</u></b>
Kreditinstitutter		1.283.805	1.205
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.641.791	1.472
Forudfakturering igangværende arbejder	5	632.098	557
Gæld til tilknyttede virksomheder		94.546	1.146
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.355	161
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	401
Anden gæld		3.455.973	828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.168.568</u></b>	<b><u>5.770</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.168.568</u></b>	<b><u>5.770</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.933.637</u></b>	<b><u>9.559</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	12.237.211	5.491
Pensioner	977.511	428
Andre omkostninger til social sikring	164.075	73
Andre personaleomkostninger	<u>568.640</u>	<u>423</u>
	<b>13.947.437</b>	<b>6.415</b>
Overført til produktionslønninger	<u>-6.188.494</u>	<u>-2.629</u>
	<b><u>7.758.943</u></b>	<b><u>3.786</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>23</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.512	34
Andre finansielle omkostninger	<u>118.485</u>	<u>95</u>
	<b><u>120.997</u></b>	<b><u>129</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	<u>-238.187</u>	<u>156</u>
	<b><u>-238.187</u></b>	<b><u>156</u></b>



## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	684.039	316.582
Tilgang i årets løb	2.306	0
Kostpris 31. december 2018	686.345	316.582
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	624.989	235.411
Årets afskrivninger	24.165	63.316
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	649.154	298.727
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>37.191</b>	<b>17.855</b>

### 5 Igangværende arbejder for fremmed regning

	2018 kr.	2017 t.kr.
Igangværende arbejder, salgspris	14.489.556	12.295
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-13.226.763	-11.850
	<b>1.262.793</b>	<b>445</b>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.894.892	1.002
Modtagne forudbetalinger under passiver	-632.098	-557
	<b>1.262.794</b>	<b>445</b>

## Noter

### 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	2.196.821	400.000	3.096.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	-955.537	0	-955.537
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>1.241.284</b>	<b>0</b>	<b>1.741.284</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2018	2017	2016	2015	2014
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	126.000	126.000	126.000	126.000
Tilgang i året	0	374.000	0	0	0
<b>Virksomhedskapital</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SJEC Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en forpligtelse på t.kr. 127.

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på t.kr. 451.

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier for t.kr. 8.699.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet fordringspant i selskabets debitorer for i alt t.kr. 1.000.

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser overfor moder og tilknyttede selskaber**

Til sikkerhed for Frederiksborgvej 538 ApS gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 1.997, er der stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution.